Bu sebepten ilgili aşiretlerin, yaşadığı *yurd ve yaylakların* Kars ve Kars civarına yakın yerler olması sebebiyle –bu konuda hem Erzurum Valisi hem de Diyarbekir Valisinin başvuruları da dikkate alınarak- 1 Mart 1123 (12 Mart 1711) tarihinden itibaren, Diyarbekir Voyvodalıği’ndan çıkarılıp Erzurum Gümrüğü’ne katılması uygun görülmüştü<sup>27</sup>. Böylece 1123 (1711-1712) mali yılı bazı gelirlerin, Karaulus çobaniyye mukataasından, dolayısıyla Diyarbekir voyvodalık mukataasından

<sup>26</sup> Malikâne sahibinin satın aldığı mukataa için devlete, her sene üç taksitle ödemeyi taahhüt ettiği yıllık nakdî vergiye mâl adı verilmektedir.